Министерство

образования и науки
Республики Саха (Якутия)

Саха Өрөспүүбүлүкэтин
Үөрэххэ уонна наукаҕа

министиэристибэтэ

П Р И К А З

[REGDATESTAMP]

[REGNUMSTAMP]

г. Якутск

О внесении изменений в приказ № 01-03/993 от 10 октября 2020 года

 «О сроках проведения муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников в Республике Саха (Якутия) и

олимпиады школьников Республики Саха (Якутия)
в 2020/2021 учебном году»

В связи с проведением итогового сочинения для выпускников 11

классов внести следующие изменения в приказ Министерства образования и
науки Республики Саха (Якутия) от 10.10.2020г. № 01-03/993 «О сроках
проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в
Республике Саха (Якутия) и олимпиады школьников Республики Саха
(Якутия) в 2020/2021 учебном году»
п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в график проведения муниципального этапа
Всероссийской олимпиады школьников согласно Приложению 1 к
настоящему приказу по следующим предметам:

Экономика - 23 ноября 2020 г.;
Физическая культура (практический тур) – 5 декабря 2020 г.;
2. Общую координацию и контроль возложить на отдел общего

образования (Тен Л.Б.).

Габышев Дмитрий Валерианович,
отдел общ образования, 50-69-14, 615-14

Приложение 1 к приказу МОиН РС (Я)
№01-03/_________ от «___»____________ 2020 г.

График проведения муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников
в 2020/2021 учебном году

Общеобразовательный предмет Сроки проведения

Русский язык
Экономика

23 ноября (понедельник)

Французский язык
Немецкий язык
Китайский язык

24 ноября (вторник)

Английский язык
Технология (теория)

25 ноября (среда)

Технология (практика)
Астрономия

26 ноября (четверг)

Биология
ОБЖ (теоретический тур)

27 ноября (пятница)

Обществознание
ОБЖ (практический тур)

28 ноября (суббота)

История
Физика

Экология

30 ноября (понедельник)

Физическая культура (теоретический тур)
Право

1 декабря (вторник)

Искусство (МХК)
География

Пробный тур по информатике
3 декабря (четверг)

Химия (теоретический тур)
Литература

Информатика

4 декабря (пятница)

Математика
Химия (экспериментальный тур)

Физическая культура (практический тур)
5 декабря (суббота)